
Miłosierdzie
Gazetka  parafii  pw.Chrystusa Miłosiernego w Gdyni – Redłowie   Nr 349/15.09.2024 
XXIV NIEDZIELA ZWYKŁA
Pierwsze czytanie: Iz 50, 5-9a 
Psalm responsoryjny: Ps 116A (114), 1b-2. 3-4. 5-6. 8-9 (R.: por. 9) 
Drugie czytanie: Jk 2, 14-18 
Ewangelia: Mk 8, 27-35 

• Peregrynacja
Dobrą okazją do odnowienia wiary
w  naszych  wspólnotach  i
parafiach,  a  także  w  życiu
osobistym może być  wspomniana
peregrynacja  relikwii  św.
Wojciecha.
Relikwie  patrona  naszej
archidiecezji  dotrą  do  każdej
parafii, w której w tym czasie – lub
poprzedzającym – odbędą się dni
skupienia i/lub rekolekcje, które są
przede  wszystkim  czasem
odnowienia  i  pogłębienia  wiary.
Wydarzenie to ma mieć znamiona
„rabanu”  –  tak,  nieco
prowokacyjnie, misję ewangelizacji
nazwał kiedyś papież Franciszek.
Należałoby  wydobyć  z  życia  św.
Wojciecha  to,  co  stanowi  o  jego
świętości. A źródłem jego świętości
nie jest tylko jego męczeństwo. W
tamtych  czasach  nie  było  to  nic
nadzwyczajnego, ginęło wielu ludzi
z  rąk  zbrodniarzy,  ponieważ
wiązało  się  to  np.  z  łatwym
wzbogaceniem  się  czy
zdobywaniem kolejnych terenów
i łupów wojennych.
Siła  świętości  św.  Wojciecha  nie
leży  w  jego  męczeństwie,  ale  w
jego  miłości  do  Chrystusa,  która
była  przyczyną  jego  pragnienia  i
decyzji,  by  to  orędzie  zanieść  na
najdalsze krańce świata. 



Męczeństwo stało się udziałem św.  Wojciecha, ale było ono konsekwencją wyboru
Chrystusa za Pana i Zbawiciela, a nie przyczyną. 

Peregrynacja relikwii naszego Patrona ma zaznaczyć, że dzieło
ewangelizacji,  które  obecność  tego  praskiego  biskupa zapoczątkowane  zostało  na
naszych ziemiach przed ponad tysiącem lat, domaga się od nas ciągłej kontynuacji i
pielęgnacji, by Ewangelia dotarła do ludzi naszego pokolenia.

• Kerygmat

Odnowienie  wiary  wiąże  się  z  powrotem  do  źródeł,  czyli  do  wielkiego  dzieła
zbawczego,  które  dokonało  się  przez  Mękę,  Śmierć  i  Zmartwychwstanie  Jezusa.
Należałoby przypomnieć na nowo to orędzie, które inaczej nazywamy kerygmatem. 

Jubileusz (i rok przygotowań do niego) jest dobrą okazją, żeby po raz
kolejny  pomóc  ludziom  odkryć  ogromną  miłość  Boga  do  człowieka,  który  jest
grzesznikiem i który nie może sam siebie zbawić, czyli wydostać się z niewoli grzechu.
Tym,  który  nas  wydobył  jest  Jezus  Chrystus,  który  poniósł  za  nas  śmierci  i
zmartwychwstał! 
Pomimo tego, człowiek nadal upada w swoje grzechy i słabości oraz dokonuje złych
wyborów, ale miłość Boga jest nieskończona i stale pozwala człowiekowi podjąć na
nowo dzieło nawrócenia. Co więcej, Chrystus posyła swojego Ducha, aby Jego miłość
zanieść wspólnocie.

Dzisiaj  wydaje  się  niekiedy,  że  wiarę  sprowadziliśmy  do  praktyk  religijnych  lub
zapamiętywania prawd wiary i jej zasad. Tymczasem wiara jest czymś więcej, niż tylko
konkretnymi wartościami i zachowaniami.

• Jubileusz

Jubileusz  wiąże  się  z  osobistym  odnowienim  wiary!  Służą  ku  temu  odpowiednie
wydarzenia  liturgiczne,  uroczystości,  spotkania,  odpusty  i  przywileje.  Jednak
najistotniejsza  kwestia  ostatecznie  będzie  ponownym  (albo  pierwszym)  wyborem
Jezusa jako Pana i Zbawiciela. Jest to akt osobistego wyboru woli.
Papież  Benedykt  XVI  w  adhortacji  Verbum  Domini  pisze:  „u  początku  bycia
chrześcijaninem  nie  ma  decyzji  etycznej  czy  jakiejś  wielkiej  idei,  jest  natomiast
spotkanie  z  wydarzeniem,  z  Osobą,  która  nadaje  życiu  nową  perspektywę,  a  tym
samym decydujące ukierunkowanie”.

Mając  na względzie  wypowiedź  papieską,  a  także silną wolę  dobrego i  owocnego
przeżycia  Jubileuszu  100-lecia  Archidiecezji  Gdańskiej,  który  notabene  będzie  się
pokrywał  z  Wielkim  Jubileuszem  w  Kościele  powszechnym,  należałoby  dołożyć
wszelkich starań, które dadzą możliwość osobistego i wspólnotowego – parafialnego –
wyboru Jezusa jako Zbawiciela



PROGRAM  RAMOWY  PEREGRYNACJI  RELIKWII  ŚW. WOJCIECHA  W 
PARAFII CHRYSTUSA MIŁOSIERNEGO W GDYNI  REDŁOWIE
22 i 23  WRZEŚNIA  2024

13-21.09  NOWENNA do św. Wojciecha przed peregrynacją. /W  dni powszednie po 
Mszy św. o godz 7.30 i 18.00  a w niedzielę 15.09. po wszystkich Mszach św.)

20-22.09. Triduum Rekolekcyjne /prowadzi O. Emilian Sigel SAC/:
PIĄTEK 20.09.2024

godz. 18.00 Msza św. z nauką
godz. 19.00 adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Miłosierdzia 

Bożego
godz. 21.00 Apel Jasnogórski

SOBOTA 21.09.2024
godz.  9.00 Msza św. z nauką
godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 18.00 Msza św. z nauką i odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych
godz. 19.00 adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Św. Wojciecha
godz. 21.00 Apel Jasnogórski

NIEDZIELA 22.09.2024 (odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych)
godz. 8.00  Msza św. z nauką dla dorosłych
godz. 10.00  Msza św. z nauką dla dorosłych
godz. 11.30  Msza św. z nauką dla dzieci
godz. 13.00 Msza św. z nauką dla dorosłych
godz. 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 17.30 Nabożeństwo oczekiwania na przybycie relikwii - Powitanie relikwii na 

parkingu przed Szkołą Katolicką przy ul. Tetmajera  według rytuału i  procesja do 
kościoła

godz. 18.00 Msza św. Przy relikwiach św. Wojciecha /nauka o. Emilian/
godz. 19.30-21.00 Modlitwa indywidualna przy relikwiach
godz. 21.00 Apel Jasnogórski

PONIEDZIAŁEK 23.09.2024
godz. 7.00 Różaniec ze św. Wojciechem
godz. 7.30 Msza św. poranna przy relikwiach 
godz. 8.00 koronka do Bożego Miłosierdzia

Czuwanie przy relikwiach;
godz. 9.00 Apostolstwo MB Patronki Dobrej Śmierci
godz. 10.00 Msza św. z nauką i sakramentem namaszczenia chorych
godz. 11.00 12.00 Żywy Różaniec (róże I-III)
godz. 12.00 13.00 Żywy Różaniec (róże IV-VI)
godz. 13.00 14.00 Żywy Różaniec (róże VII -VIII)
godz. 14.00 Droga krzyżowa ze sw. Wojciechem i Koronka do Bożego Miłosierdzia
godz. 15.00 Apostolstwo Czcicieli Bożego Miłosierdzia 
godz. 16.00 Msza św. Pożegnania

Po Mszy św. przekazanie relikwii do Parafii MB Bolesnej w Orłowie



OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
XXIV  NIEDZIELA  ZWYKŁA – 15 WRZEŚNIA  2024

 

1. Wyrażamy  wdzięczność  wszystkim,  którzy  w  miniony  piątek  uczestniczyli
w nabożeństwie fatimskim.
2. Kandydatów do  bierzmowania  i  ich  rodziców zapraszamy dzisiaj   na  Mszę św.
o godz. 18.00 a po Eucharystii  na spotkanie w kościele.
3. Przypominamy,  że  minionym   tygodniu  rozpoczęła   się   już  katecheza
sakramentalna dla  dzieci  z  klas  III  przygotowujących  się  do I  Komunii  św.   i   dla
młodzieży przygotowującej  się do bierzmowania.  Katechezy odbywają  się  w salce
w kościele.
4. W poniedziałek adoracja Najświętszego Sakramentu o godz. 17.00, o godz. 18.00
Msza św., a po Eucharystii spotkanie Apostolstwa MB Patronki Dobrej Śmierci w salce
w kościele.  
5. W środę Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej Pomocy  po Mszy św. o godz.
7.30 i 18.00.
6. W czwartek o godz. 16.30  modlitwa dziękczynna  za dar Intronizacji  z prośbą o jej
dobre owoce.
7.W następną niedzielę będziemy gościli  w naszej  parafii  św.  Wojciecha obecnego
w  relikwiach.  Trwamy  na  nowennie  do  św.  Wojciecha  odmawianej  codziennie  po
Mszach św.  W najbliższy piątek zapraszamy na triduum rekolekcyjno-modlitewne
przed peregrynacją, które poprowadzi Ks. Emilian Sigiel SAC. Rozpoczęcie w piątek
o  godz.  18.00  Mszą  św.  z  nauką.  Pożniej  adoracja  Najświętszego  Sakramentu
i  tradycyjne  nabożeństwo  do  Miłosierdzia  Bożego.  Ten  pierwszy  dzień  rekolekcji
zakończymy Apelem Jasnogórskim o godz. 21.00.  W sobotę drugi dzień rekolekcji.
O godz. 9.00 Msza św. z nauką rekolekcyjną  dla całych rodzin.  Czcicieli  Bożego
Miłosierdzia i wszystkich chętnych zapraszamy na godz. 15.00 na koronkę. A o godz.
18.00  Msza  św.  (już  niedzielna)  z  odnowieniem  przyrzeczeń  chrzcielnych.
Po Eucharystii adoracja Najświętszego Sakramentu i nabożeństwo do Św. Wojciecha.
Sobotni  dzień  zakończymy  Apelem  Jasnogórskim  o  godz.  21.00.  W  niedzielę
za  tydzień  Msze  św.  według  tradycyjnego  porządku  z  nauką  rekolekcyjną  i
odnowieniem przyrzeczeń chrzcielnych. W sobotę na wieczorną Mszę św. i w niedziele
na wszystkie Msze św. przynieśmy ze sobą świece (gromnice - najlepiej od chrztu).
W  niedzielę  o  godz.  15.00  zapraszamy  na  koronkę  do  Bożego  Miłosierdzia.
Wszystkich parafian i gości bardzo serdecznie zapraszamy w niedzielę o godz.
17.30 na parking przy Szkole Katolickiej Św. Rodziny z Nazaretu przy ul. Tetmajera
na  nabożeństwo  oczekiwania  na  Św.  Wojciecha  obecnego  w  znaku  relikwii.  Po
przybyciu Św. Wojciecha udamy się procesjonalnie z chorągiami i sztandarami ulicą
Kopernika do naszej świątyni.  Prosimy mieszkańców ulicy Kopernika o wywieszenie
flag i przystrojenie domów i posesji na trasie procesji. Po przybyciu do światyni nastąpi
powitanie  relikwii i około godz. 18.00 rozpocznie się uroczysta Msza św. Może być
nieco  opóźniona.  Bardzo  Was  prosimy  przybądźcie   na  tę  wieczorną  Eucharystie
całymi  rodzinami!  Zaproście  sąsiadów!  Zachęćcie  najbliższych!  Ci  którzy  będą  na
wcześniejszych Mszach św. w niedzielę będą mogli po raz drugi przystąpić do komunii
św. pod  warunkiem, że będą uczestniczyć w całej Eucharystii o godz. 18.00. Po tej
Mszy  św.  będzie  czas  na  modlitwę  osobistą  przy  relikwiach.  Ten  uroczysty  dzień
zakończymy o godz.  21.00 Apelem Jasnogórskim. W poniedziałek, drugi  dzień
peregrynacji rozpoczniemy o godz. 7.00 różańcem ze św. Wojciechem i o godz. 7.30



Mszą św. a po Niej Koronka do Bożego Miłosierdzia. Potem czuwanie przy relikwiach
według  programu (w gablotce,  na stronie  parafii  i  w Miłosierdziu.).  O godz.  10.00
zapraszamy na Mszę św.  z  nauką rekolekcyjną  i  sakramentem namaszczenia
chorych.  Prosimy pomóżcie osobom chorym i starszym przybyć na tę Eucharystię.
O godz. 14.00 droga krzyżowa ze św. Wojciechem i Koronka do Bożego Miłosierdzia.
O godz. 16.00 serdecznie zapraszamy wszystkich  z całymi rodzinami na  uroczystą
Mszę św. z nauką rekolekcyjną na zakończenie peregrynacji. Bardzo Was prosimy
wykorzystajcie  ten  szczególny czas  rozlewania  się  łaski  Bożej  w naszej  parafii  by
odnowić  wiarę,  umocnić  nadzieję  i  rozbudzić  miłość.   Bądźcie  też  heroldami  tego
religijnego wydarzenia w swoim środowisku, wobec sąsiadów, znajomych i rodziny. 
8.Niezbędnym warunkiem owocności  tych  dni  i  nawrócenia  jest  sakrament  pokuty.
Okazja  do  spowiedzi  dzisiaj  podczas  każdej  Mszy  św.,  przez  cały  tydzień  przed
i w trakcie  Mszy Świętych  a w  piątek i w sobotę od godz. 17.30-19.00. Ponadto
w sobotę rano od 9.30 – 11.00 i w następną niedzielę podczas wszystkich Mszy św.
Bardzo Was prosimy skorzystajcie całymi rodzinami ze spowiedzi.
9.W tym tygodniu w kalendarzu liturgicznym przypadają (w poniedziałek: wspomnienie
św.  męczenników:  Korneliusza,  papieża  i  Cypriana,  biskupaw  środę:  święto  św.
Stanisław  Kostki,  zakonnika,  patrona  dzieci  i  młodzieży;  w  piątek:  wspomnienie
świętych  męczenników  koreańskich;  w  sobotę:  święto  Św.  Mateusza,  Apostoła
i Ewangelisty.)
10. Spotkanie  dla  ministrantów  i  chłopców,  którzy  chcą  zostać  ministrantami
w sobotę o godz. 12.00 w salce w kościele.
11. Próba dla scholii dziecięcej odbędzie się w niedzielę o godz. 10.30 w salce w
kościele. Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, które chcą śpiewać dla Pana Boga.
12. Informujemy,  że  w  biurze  parafialnym  w  godzinach  urzędowania  można
zgłaszać intencje mszalne na 2025 rok.
13. Serdecznie  dziękujemy  za  ofiary  złożone  dzisiaj  na  tacę  inwestycyjną
przeznaczone  na przebudowę Domu Parafialnego. Bóg zapłać!
14. Jeśli  chodzi  o  prace  przy  przebudowie  Domu  Parafialnego.  W  minionym
tygodniu rozpoczęto przygotowanie zbrojenia do zalania stropu pierwszego piętra oraz
częściowo postawiono ścianki działowe parteru. W bieżącym tygodniu planowane jest
dokończenie przygotowań do zalania stropu i dalsze stawianie ścianek działowych. Za
wszelkie  ofiary  składane  także  w  biurze  parafialnym  z  wpisem  do  Księgi
Ofiarodawców i przesyłane na konto parafialne dziękujemy staropolskim „Bóg zapłać”
i zwracamy się z serdeczną prośbą o dalsze wspieranie tych prac ofiarami i modlitwą. 
15. Zachęcamy do czytania prasę katolickiej:  Gościa Niedzielnego,  Niedzieli
i  naszej parafialnej  gazetki  Miłosierdzie  (z programem peregrynacji).  Prasę można
nabyć przy wyjściu z kościoła.
16. Wszystkim  życzymy  radosnej  niedzieli  i  błogosławionego,  owocnego
tygodnia. Szczęść Boże!

Poszukuję mieszkania do wynajęcia na terenie naszej parafii-Redłowo.
ok 60m2,  2 - 3 pokoje z balkonem I piwnicą.  
Kontakt - Katarzyna  697 491 631

Gazeta wydawana jest przez parafię Chrystusa Miłosiernego w Gdyni Redłowie
Redakcja: ul. Kopernika 7, 81-456 Gdynia Redłowo, Tel. (58) 622 43 28, www: parafiaredlowo.pl   

Nr konta: 29 1020 1853 0000 9102 0009 9978, e-mail: pgdyredl@diecezja.gda.pl 
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 INTENCJE  MSZALNE  15.09 - 22.09.2024r.

Dzień Godz. Intencja

Niedziela 
15.09.

  8.00
W intencji MB Patronki Dobrej Śmierci i o życie wieczne dla 
zmarłych – z racji odpustu

8.00 +Antoni Niebodajew – 10 rocznica śmierci
10.00 +Agnieszka Philipp (greg. 15)

11.30
O Boże błog., opiekę Aniołów Stróżów, Matki Najśw. dla 
Juliana z okazji 6 urodzin i dla Jego Rodziców

13.00
Dziękczynna z prośbą o Boże błog., potrzebne łaski,opiekę 
MB i zdrowie dla Pawła Kowalskiego - z okazji 40-urodzin

18.00 +Franc Biszke (greg. 15)

Poniedziałek
16.09.

7.30 +Franc Biszke (greg. 16)
7.30 +Agnieszka Philipp (greg. 16)

18.00 ++Rodzice: Irena i Alfons Bruscy

18.00
Dziękczynna z prośbą o Boże błog.,potrzebne łaski  dla 
Michała i Aleksandry – w 1 rocznicę ślubu

Wtorek
17.09.

7.30 +Franc Biszke (greg. 17)
7.30 +Tadeusz Wiśniewski,++rodzeństwo,++rodzice i++krewni

18.00 +Zofia Czołba – 4 rocznica śmierci
18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 17)

Środa
18.09.

7.30
Dziękczyna z prosbą o Dary Ducha św., zdrowie i mądrość 
Bożą dla Mariana, Bogdana, synowych i wnucząt

7.30 +Franc Biszke (greg. 18)
18.00 +Eugenia i +Tadeusz Hryniewieccy i +Matylda Brocka
18.00 +Agnieszka Philipp (greg.18)

Czwartek
19.09.

  7.30 +Edward – 30 rocz. śmierci  i  +Anna Kamińscy
7.30 +Franciszek (on) Skitek – 2 rocznica śmierci

18.00 +Agnieszka Philipp (greg.19)
18.00 +Franc Biszke (greg. 19)

Piątek
20.09.

7.30 +Franc Biszke (greg. 20)
7.30 +Józefa (ona) Alina Szczęśniak- 1 rocznica śmierci

18.00 +Jan Michalewski – 2 rocznica śmierci i +Halina
18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 20)

 Sobota
21.09.

  7.30 +Franc Biszke (greg. 21)
9.00 +Zdzisław Zagrobelny – w miesiąc po śmierci

18.00 +Bogdan Duczmal – 2 rocznica śmierci
18.00 +Agnieszka Philipp (greg. 21)

Niedziela
22.09.

  8.00 +Jan, +Henryk, +Zygmunt, +Anna Brzezińscy
8.00 +Maksymiliano(on) i +Ewa

10.00 +Agnieszka Philipp (greg. 22)
11.30 +Józef Pobłocki, ++rodzice i ++rodzeństwo z obojga stron

13.00
Dziękczynna z prośbą o Boże błog.,potrzebne łaski, opiekę 
MB i zdrowie dla Adriana Kowaalskiego – z okazji urodzin.

19.00 Suma – za Parafian
18.00 +Franc Biszke (greg. 22)


	

